12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:16a
06:31:35a
06:48:25a
07:00:00a
07:00:00a
07:06:05a
07:19:24a
07:38:12a
07:51:42a
08:00:00a
08:00:00a
08:15:34a
08:28:27a
08:40:01a
08:51:46a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:40a
09:34:01a
09:51:34a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:08:46a
10:24:31a
10:43:11a
10:51:32a
11:00:00a
11:00:00a
11:19:18a
11:38:02a
11:51:37a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:19:02p
12:25:44p
12:49:24p
12:54:50p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
08:16
13:19
16:50
00:50
00:00
06:05
13:19
18:48
13:30
00:50
00:00
15:34
12:53
11:34
11:45
00:50
00:00
16:40
17:21
17:33
00:50
00:00
03:00
05:46
15:45
18:40
08:21
00:50
00:00
19:18
18:44
13:35
00:50
00:00
03:00
16:02
06:42
23:40
05:26
00:50

lunes, 30 de mayo de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concerto grosso No. 1 op. 3
Trio p/2 violines y guitarra

Sinf. concertante p/2 clarinetes, fagot, 2 cornos, flauta y org. en

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 7AM
Fantasia en do menor

ler. Concierto Real, 1722

\Suite pastoral

Las Sirenas op.33, poema sinf. (1908)
Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 8AM

Gran serenata op.82 p/flauta y guitarra
6 Minuetos p/baile Hob.IX:4

Concerto Grosso da Camera no.12 en Fa May. del op.6

Balada Mexicana p/piano y orquesta
Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 9AM
Concierto p/ pianoforte y orq. La May.

Cuarteto no.5 en mi men. (vers. p/cuerdas)
El rincén los nifios (orquest. André Caplet)

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 10A
MACUILXOCHITL

Duda, vals

9 Variaciones s/ "Lis6n dormia" de Dezede K.264/315d Do

*Triptico Botticelliano, p/peq. org. (1927)
Obertura "Ruy Blas" op.95

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 11A
Concierto flauta sol mayor

Sinfonia en Sol May. "La transformacién de Acteon en un

Obertura p/un drama op.4
Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 12P
* CORTE INFORMATIVO *

Conc. de Brandenburgo no.6, arr. p/violonchelos
Rondé p/arménica d/cristal, flauta, oboe y trio de cuerd.

Trio No. 1 Op.11
Marcha festiva
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Francesco Geminiani (1687-1762)
Anton Diabelli (1781-1858)
Johann Christian Bach (1735-1782)

MA - Mafianas

Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)
Francois Couperin (1668-1733)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Reinhold Gliere (1875-1956)

MA - Mafianas

Mauro Giuliani (1781-1829)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Arcangelo Corelli (1653-1713)
Manuel M. Ponce (1882-1948)

MA - Mafianas

Thomas Arne (1710-1778)
Gaetano Donizetti (1797-1848)
Claude Debussy (1862-1918)

MA - Mafianas

Ricardo Garcia de Arellano (-1937)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Ottorino Respighi (1879-1936)

Felix Mendelssohn (1809-1847)

MA - Mafianas

Johann Joachim Quantz (1697-1773)
Carl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)
Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)

PR - Programas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Johann Friedrich Reichardt (1752-1814)
Cecile Chaminade (1857-1944)

Antonin Dvorak (1841-1904)

LUNES 30 DE MAYO 2022

Thomas Furi

Anthony Halstead

Jordi Savall
John Eliot Gardiner
Stephen Gunzenhauser

Michael Dittrich
Chiara Banchini
Carlos Miguel Prieto

Paul Nicholson

Charles Dutoit

Luis Humberto Ramos

Tamas Vasary
Claudio Abbado

Jorg Faerber
Adrien Shepherd
Carlos Miguel Prieto

Aldo Parisot

Jiri Belohlavek

Camerata Berna

The Hannover Band

El Concierto de las Naciones
Filarménica de Viena
Filarménica Eslovaca

Ensamble Bella Musica de Viena
Ensamble 415
Filarménica de la Ciudad de México

El Parlamento de los Instrumentos
| Solisti Italiani
Sinfénica de Montreal

Sociedad Camerista de México

Sinfonietta Bournemouth
Sinfénica de Londres

Camara Wurtemberg
Cantilena
Sinfénica de Mineria

Los Cellos de Yale

Los solistas de Salzburgo
Trio Tempori

Sinf de Praga

Josef Zsapka-guitarra; Anna Holbling; Quido Holbling-violines
Lisa Beznosiuk-flauta; Colin Lawson y Gary Brodie-clar.; Raul Diaz y Gavin Edwards,

Harald Hoeren-fortepiano

Mikael Helasvuo-flauta; Jukka Savijoki-guitarra

Héctor Rojas-piano

Paul Nicholson-pianoforte

Ingrid Haebler-piano

Peter-Lukas Graf-flauta

Dennis James-armoénica de cristal; Marc Grauwels-flauta; Joris Van den Hauwe-oboe
Fabiola Flores-cello, Monique Rseti-piano, Carlos Egry-violin



01:00:00p
01:00:00p
01:19:33p
01:35:02p
01:54:48p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:20:15p
02:26:15p
02:49:06p
02:54:42p
03:00:00p
03:00:00p
03:16:21p
03:37:49p
03:53:27p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:46p
04:23:40p
04:44:48p
04:54:44p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:12:21p
05:49:52p
05:53:40p
06:00:00p
06:00:00p
06:16:02p
06:37:20p
06:53:35p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:41:17p
10:56:52p
11:00:00p
11:00:00p
11:21:18p
11:44:14p
11:51:28p
11:54:28p

00:00
19:33
15:29
19:46
00:50
00:00
05:00
15:15
06:00
22:51
05:36
00:50
00:00
16:21
21:28
15:38
00:50
00:00
10:46
12:54
21:08
09:56
00:50
00:00
03:00
09:21
37:31
03:48
00:50
00:00
16:02
21:18
16:15
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
38:17
15:35
00:50
00:00
21:18
22:56
07:14
03:00
00:50

lunes, 30 de mayo de 2022 1PM

Var. s/"La mujer del lago" de Rossini 0p.40 bis
Suite Persa p/alientos (1900)

Conc. "Neotipico" p/marimba, vibrafono y org.
Identificacién estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concerto Grosso op.6 no.5 Re May.

5 Piezas: Cantico; Cantemos cantemos; Si de noche ves que
Concierto p/piano y org. no.4 en sol men.

Mi vecina, polka op.206

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 3PM

2do. Libro de pzas. p/clavecin (Suite en sol men.) (1702)
Sinfonia en do Men. sin opus

*Peer Gynt, suite no.1 op.46

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 4PM

Sonata VI p/violin y bajo cont.

La competencia de las dos hermanas, tonadilla
Trio c/piano op.30 en sol men.

1ra. Suite p/banda militar

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Fierrabras, obertura D.796

Sinfonia no.1 en do men. (1944)

La marcha de los pajaros (La procesion de la reina)
Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 6PM

*El Rey Lear, Obertura op.4

Var. y fuga s/ un tema de Beethoven op.86
Concierto p/corno y org. (1955)

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 9PM

DELTA

Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia concertante p/cello y org. op.125

*El desfile, ballet realista de Jean Cocteau
Identificacion estacion

lunes, 30 de mayo de 2022 11P

Sonata para viola y piano

Misa Berlinesa

La peregrinacion de Tannhauser

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Andre Caplet (1878-1925)
Carlos Salomén (1967-)

ME - mediodia

George Frideric Handel (1685-1759)
Vicente Emilio Sojo (1887-1954)
Giovanni Paisiello (1740-1816)
Emile Waldteufel (1837-1915)

ME - mediodia

Louis Marchand (1669-1732)
Pavel Vranicky (1756-1808)
Edvard Grieg (1843-1907)

ME - mediodia

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-

Pablo del Moral
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
Gustav Holst (1874-1934)

TA - Tardes

Franz Schubert (1797-1828)
Kaljo Raid (1922-2005)

Charles V. Stanford (1852-1924)
TA - Tardes

Hector Berlioz (1803-1869)

Max Reger (1873-1926)

Henry Tomasi (1901-1971)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Erik Satie (1866-1925)

PR - Programas

Rebecca Clarke (1886-1979)
Arvo Part (1935-)

Richard Wagner (1813-1883)

LUNES 30 DE MAYO 2022

Ugnius Vaiginis

lona Brown

Stephanie Gomley
Alfred Walter

Bohumil Gregor
Mark Ermler

Gabriel Garrido

J.A.Ridings

Donato Renzetti
Neeme Jéarvi
Christopher Warren-

Jean-Philippe Rouchon
Leif Segerstam
Mario Bernardi

Vladimir Ashkenazy
Louis Auriacombe

Noel Edison
Michael Halasz

Francesco Nicolosi-piano
Ensamble Calamus

Org. Sinf. Trimitas Javier Nandayapa-marimba y vibrafono

Academia de San Martin en los
John Williams-guitarra
Céamara Inglesa Mariclara Monetti-piano

Filarménica del estado checoeslovaco

Blandine Verlet-clavecin
Céamara Dvorak
Filarmoénica Real

Ensamble Saga Maria Lindal-violin
Ensamble Elyma
Trio Alkan

Banda Coldstream Guards

Orq. de la Toscana
Nacional escocesa
Org. de Camara de Londres

Filarmonia
Sinfénica de Norrkoping

Sinfénica de la Radio de Vancouver Martin Hackleman-corno

Filarménica Real
De la sociedad de conc. del

Lynn Harrell-cello

Paul Coletti-viola; Leslie Howard-piano
Elora Festival Singers y orq.
Filarménica Eslovaca



